terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

Rua Largo das Nações, Nº 64, centro, Cafarnaum-Ba | E-mail: educacao@cafarnaum.ba.gov.br
Tel.: (74) 3646-1423 | www.cafarnaum.ba.gov.br

DECRETO MUNICIPAL Nº 468/2024, de 04 DE JUNHO DE 2024,

Dispõe  sobre  a  substituição  dos  membros  do
conselho  Municipal  de  Educação  –  CME,  para
exercício  dos  mandatos  no  quadriênio
2021/2024,  revogando  e  substituindo  os
Decretos anteriores, dá outras providencias.

A Prefeita Municipal de Cafarnaum – Ba, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 59

incisos IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum- Ba, resolve: Art. 1º Ficam, nomeados para

compor o CME -  Conselho Municipal de Educação do Município de Cafarnaum:

Representantes dos Diretores das Escolas Públicas Municipais:

Titular: Arenilton Cézar Araújo de Santana

Suplente: Nívea Vilela de Souza

Representantes dos Técnicos Administrativos das Escolas Pulicas Municipais:

Titular: Carla Suzane Araújo da Silva

Suplente: Elizabete Cavalcante do Nascimento

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Karine Brito Rocha

Suplente: Marcela Conceição Brotas

Gabinete da Prefeita, em 04 de junho de 2024.

Sueli Fernandes de Souza Novais

Prefeita Municipal.

Ariamiro do Nascimento Neto

Secretário Municipal de Educação

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A8772419FB2422E635F1309B17F159A

		2024-06-04T11:36:49-0300